MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA PARAÍBA

CAMPUS AVANÇADO DE SOLEDADE

Portaria nº07/2018 Soledade/PB, 09 de novembro de 2018.

O Diretor Geral do Campus Avançado de Soledade do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições regimentais
conferidas por meio da Portaria de nomeação nº1756/2016, publicada em 09 de junho
de 2016, e amparado no disposto da portaria nº 1678/2014, 22 de agosto de 2014,
publicada no Diário Oficial da União de 29 de agosto de 2014,

RESOLVE:

I – Designar a professora KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA GURJÃO, mat.
SIAPE nº 1099845, ISRAEL AIRES COSTA LEAL, mat SIAPE nº 2413530, ENGELS
FRANCA PEREIRA DE SOUZA, mat. SIAPE 2809828, para, sob a presidência do
primeiro, comporem a comissão para avaliação de requerimento de convênio de
estágios da Empresa ONDANET, CNPJ, 09.248.45/0001-72. Esta portaria entra em
vigor após sua publicação tendo um prazo de 15 (quinze) dias para completar os
trabalhos.

Adriano Ferreira de Melo
Diretor Geral Campus Soledade

SIAPE:1812627
Portaria n0 1756/2016-reitoria